市场询价报价单

我公司认真了解贵公司高新园区科创园公租房项目装修工程项目需求，愿意参与本次吊顶、护墙板工程活动并作出真实劳务报价，接受和理解不保证最低报价一定中标。
一、我公司对本采购项目报价如下：
	序号
	名称
	单位
	数量
	税率（%）
	备注
	规格
	含税控制单价（元）
	含税控制总价（元）
	含税报价单价（元）
	含税报价总价（元）

	1
	墙砖
	片
	34626
	13
	泡水砖
	300*600mm
	6.47
	224030
	
	

	2
	地砖
	片
	18252
	13
	
	300*300mm
	3.06
	55896.8
	
	

	3
	强力瓷砖胶
	包
	625
	13
	20kg/包
	
	23
	14375
	
	

	4
	灶台双槽
	根
	1501
	13
	2.4m/根
	
	14.25
	21389.3
	
	

	5
	黑色结构胶
	支
	2501
	13
	300ml/支
	
	14.37
	35951.9
	
	

	6
	灶台瓷砖
	片
	18753
	13
	
	500*500mm
	6.37
	119550
	
	

	7
	灶台瓷砖
	片
	751
	13
	
	800*800mm
	26.45
	19864
	
	

	8
	铝合金方料
	根
	751
	13
	1.75m长/根
	300*600mm
	25.32
	19019.1
	
	

	9
	铝合金方料
	根
	751
	13
	1.2m长/根
	300*300mm
	18.3
	13743.3
	
	

	10
	铝合金方料
	根
	1751
	13
	0.7m长（含木方）
	
	11.57
	20267.8
	
	

	11
	铝合金方料转角
	根
	1375
	13
	0.7m长（含木方）
	
	18.77
	25815.6
	
	

	12
	找平器
	包
	376
	13
	50粒每包（红色螺丝）
	
	9
	3384
	
	

	13
	十字卡
	包
	1126
	13
	2.0（100粒每包）
	
	4.12
	4644.75
	
	

	14
	90°阳角线
	根
	2126
	13
	2.7m/根
	
	10.2
	21685.2
	
	


二、报价说明：
（（1）以上报价均为施工现场交货价，包括货物的购买、运输、装卸货、开具增值税专用发票等一切费用。
（2）如果中标、我方将按照中标通知书及合同谈判内容等（如有）签订采购合同，并承诺在履约期内忠实履行合同。
（3）所有报价不能超过最高限价，超过最高限价视作报价无效；汇总总价与单项总价不一致的报价有效，以价低两者中低价视为报价总价，以低价参与比价。


                             
报价人：                     
联系电话：

询价时间：    年   月   日













格式2
投标人应当提交的资格、资信证明文件
填写须知
投标人应填写和提交下述规定的资格证明文件。复印件均须加盖公章；
所附格式中要求填写的全部内容都必须如实填写；
本资格声明的签字人应保证全部声明和填写的内容是真实正确的；
评审小组将应用投标人提交的资料，根据自己的判断和考虑决定投标人履行合同的合格性及能力。
1.1、具有独立承担民事责任的能力（提供工商营业执照原件或复印件加盖公章）；
1.2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动。
1.3、投标人须提供法人身份证原件或法人代表授权委托书及被授权人身份证原件（加盖公章）
2、法律、行政法规规定的其他条件。
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格式3
3-2.1法定代表人授权书
致:
                     （投标人全称）法定代表人           授权         （全权代表姓名）为全权代表,参加贵处组织的                      （项目名称）项目活动，全权代表我方处理谈判活动中的一切事宜。
                                      法人代表签字或盖章：
                                      投标人名称(公章)：
                                      日  期：
附：
全权代表姓名：                   
职        务：                   
电        话：                   
详细通讯地址：                                     
附法定代表人身份证扫描件：


法定代表人身份证
（原件扫描件正面）


法定代表人身份证
（原件扫描件反面）







附被授权人身份证扫描件：

被授权人身份证
（原件扫描件反面）


被授权人身份证
（原件扫描件正面）



3-2.4采购文件要求的其他资格证明文件
营业执照加盖公章
[image: f3f9a9f40571b8ff7baa80960d96e19]



格式4密封报价文件格式
[image: d08b7b569f08e03f882a670cb3f0e2e][image: 12fbee6a3a9797c631237beccf0f26c]   
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